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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1151/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
No. Dosen / NIP : 1151 / 200070141
NIDN / NIDK : 0301056502
Jabatan Akademik : Guru Besar (850)
Alamat : VILLA PAMULANG MAS BLOK G3 NO. 4 PAMULANG TANGSEL 15417
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN651 Manajemen Fungsional 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB113 Ekonomi Makro 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 FEB311 Manajemen Keuangan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 MAK206 Manajemen Resiko 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M
NIP. 209010392
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM (1151)
Kode MK dan Seksi : FEB413 (EU101)
Jadwal dan Ruang : Senin, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. TRIFENA KAMLASI 20170102308 H H H H H H H H H H A H H H
2. HASIM ASHARI 20170102405 A A A A A A A A A A A A A A
3. SANDY OKY INDRAWAN 20180102364 H H A A H H A H H H H H H A
4. DIO DURYATMOKO 20180102378 H H H H H H A H H H A A H H
5. RIEFA MAESA 20200101486 A H H H H H H H H H H H H A
6. DINAR DINI DANIASTY 20200102094 H H H H H A H H H A H A H A
7. DEWI KOMARIAH 20200102286 H H H H H H H H H H H A H A
8. ALIFAH DEVINA 20200401279 H H H H H H H H H H H H H H
9. BONY 20200401304 H H H H H H H H H H H H H H
10. MONICA ANJANI 20200401309 H H H H H H H A H H H H H A
11. ARY RACHMAN 20210101475 H H H H H H H H H H H H H H
12. TIOMUKKUR SIANTURI 20210101534 H H H H H H H H H H H H H H
13. YUKI MELINDA FEBIYANTI 20210101536 H H H H H H H H H H H H H H
14. RAHMAWATI NINGSIH 20210101537 H H H H H H H H H H H H H H
15. ERY GUNAWAN 20210101538 H H H H H H H H H H H H H H
16. RETNO HANDAYANI 20210101539 H H H H H H H H H H H H H H
17. AGNIES ANGRAINI 20210101541 H H H H H H H H H H H H H H
18. ANGELA DEBORAH 20210101545 H H H H H H H H H H H H H H
19. FINA PUSPITA LAUT 20210101546 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANASTASIA AUDREY KURNIAWAN 20210101552 H H H H H H H H H H H H H H
21. SELVY RAHMAWATI 20210101553 H H H H H H H H H H H H H A
22. REZA SUGARDA PRIYATNA 20210101557 H H H H H H H A H H H H H A
23. IKA DWI SAFITRI 20210101563 H H H H H H H H H A A H H H
24. RICHARD REYNALDI 20210101564 H H H H H H H A H H A H H A
25. MOCHAMMAD RIZKY ADITYA 20210101568 H H H H H H H H H H H H H H
26. RIKHA WULANDARI 20210101652 H H H H H H H H H H H H H H
27. ARJUNA SIMANGUNSONG 20210101671 H A H H A H H H H H H A H H
28. IBROHIM SUPARTA 20210101673 H H H H H H H H H H H H H H
29. FAIZ RAHMATULLAH 20210102295 H H H H H H H A H A A H A H
30. FARHAN HANIF NURHADI 20210401326 H H H H H H H H H H H H H H
31. SITI LATIFAH 20220101501 H H H H H H H H H A H H H H
32. ABNAR UHIBAH ULHAQ 20220101548 H H A H H H H H H H H H H H
33. NICOLA STELA ROSARI WONA LENA 20220102196 H H H H H H A H H H H H H H
34. DINDA NATASHA 20220102314 A H H H H H H A H A A A A A
35. IKA RATNASARI 20220102333 H H H H H H H H H H H H H H
36. AMAR JIT KAUR 20230101393 A H H H H H H H H H H H H A
37. DHANI RENATA PRATAMA 20230101477 H H H H H H H H H H H H H H
38. VINA SANDRA IRAWAN 20230101556 H H H A H H A H A A A A H A
39. ILHAM AULIA AWALUDIN 20230102206 A H H H H H H H H H H H H H



2/12/24, 9:49 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



2/12/24, 9:50 AM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|FEB413|2210190|20231|EU101|K|1 1/3

Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Senin

18-9-23
20:30-
23:00

Senin
18-9-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 1 34

2
Senin

25-9-23
20:30-
23:00

Senin
25-9-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 2 37

3
Senin

2-10-23
20:30-
23:00

Senin
2-10-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 3 36

4
Senin

9-10-23
20:30-
23:00

Senin
9-10-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 4 36

5
Senin
16-10-

23

20:30-
23:00

Senin
16-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 5 37

6
Senin
23-10-

23

20:30-
23:00

Senin
23-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 6 37

7
Senin
30-10-

23

20:30-
23:00

Senin
30-10-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 7 34
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Pasar Uang Pasar Modal (3 sks) Ruang :
Kode : FEB413 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Senin

20-11-23
20:30-
23:00

Senin
20-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 8 33

9
Senin

27-11-23
20:30-
23:00

Senin
27-11-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 9 37

10
Senin

4-12-23
20:30-
23:00

Senin
4-12-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 10 32

11
Senin

11-12-23
20:30-
23:00

Senin
11-12-23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 11 31

12
Senin
18-12-

23

20:30-
23:00

Senin
18-12-

23

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 12 32

13
Senin
8-1-24

20:30-
23:00

Senin
8-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 13 36

14
Senin

15-1-24
20:30-
23:00

Senin
15-1-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 14 27
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : FEB413 Kelas : EU101 Dosen : Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
Matakuliah : Pasar Uang Pasar Modal  
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20170102308 Trifena Kamlasi 92,86 62,86 80 0 45,86 1,00 D
2 20170102405 Hasim Ashari 0 0 0 0 0 0,00 E
3 20180102364 Sandy Oky Indrawan 71,43 12,86 80 0 33,72 0,00 E
4 20180102378 Dio Duryatmoko 78,57 42,86 80 72 69,23 3,00 B
5 20200101486 Riefa Maesa 85,71 82,86 75 50 67,64 2,70 B-
6 20200102094 Dinar Dini Daniasty 71,43 34,29 75 72 65,3 2,70 B-
7 20200102286 Dewi Komariah 85,71 77,14 75 70 74,5 3,30 B+
8 20200401279 Alifah Devina 100 94,29 81 76 83,56 4,00 A
9 20200401304 Bony 100 91,43 73 76 80,59 4,00 A

10 20200401309 Monica Anjani 85,71 81,43 81 76 79,56 3,70 A-
11 20210101475 Ary Rachman 100 87,14 85 75 82,93 4,00 A
12 20210101534 Tiomukkur Sianturi 100 98,57 82 76 84,71 4,00 A
13 20210101536 Yuki Melinda Febiyanti 100 67,14 85 77 79,73 3,70 A-
14 20210101537 Rahmawati Ningsih 100 97,14 85 80 86,93 4,00 A
15 20210101538 Ery Gunawan 100 97,14 80 80 85,43 4,00 A
16 20210101539 Retno Handayani 100 85,71 80 75 81,14 4,00 A
17 20210101541 Agnies Angraini 100 84,29 85 80 84,36 4,00 A
18 20210101545 Angela Deborah 100 25,71 80 80 71,14 3,00 B
19 20210101546 Fina Puspita Laut 100 64,29 82 75 77,46 3,70 A-
20 20210101552 Anastasia Audrey Kurniawan 100 80 76 76 79,2 3,70 A-
21 20210101553 Selvy Rahmawati 92,86 81,43 40 80 69,57 3,00 B
22 20210101557 Reza Sugarda Priyatna 85,71 87,14 72 76 78 3,70 A-
23 20210101563 Ika Dwi Safitri 85,71 85,71 82 74 79,91 3,70 A-
24 20210101564 Richard Reynaldi 78,57 54,29 70 75 69,72 3,00 B
25 20210101568 Mochammad Rizky Aditya 100 55,71 77 76 74,64 3,30 B+
26 20210101652 Rikha Wulandari 100 74,29 75 76 77,76 3,70 A-
27 20210101671 Arjuna Simangunsong 78,57 11,43 65 65 55,64 1,00 D
28 20210101673 Ibrohim Suparta 100 50 80 80 76 3,30 B+
29 20210102295 Faiz Rahmatullah 71,43 12,86 76 0 32,52 0,00 E
30 20210401326 Farhan Hanif Nurhadi 100 58,57 72 60 67,31 2,70 B-
31 20220101501 Siti Latifah 92,86 87,14 75 65 75,21 3,30 B+
32 20220101548 Abnar Uhibah Ulhaq 92,86 54,29 76 75 72,94 3,00 B
33 20220102196 Nicola Stela Rosari Wona Lena 92,86 72,86 70 75 74,86 3,30 B+
34 20220102314 Dinda Natasha 50 34,29 0 82 44,66 0,00 E
35 20220102333 Ika Ratnasari 100 80 85 80 83,5 4,00 A
36 20230101393 Amar Jit Kaur 85,71 62,86 80 72 73,94 3,00 B
37 20230101477 Dhani Renata Pratama 100 87,14 85 76 83,33 4,00 A
38 20230101556 Vina Sandra Irawan 50 34,29 80 75 65,86 2,70 B-
39 20230102206 Ilham Aulia Awaludin 92,86 65,71 80 76 76,83 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Prof. Dr., Drs SAPTO JUMONO , MM
NIP. NIP. 1151
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